
Pachet reactivi 17.08.2022

I.D.: 72333295

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.803,00 RON - 1.803,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Citrat trisodic dihidrat - 2 kg/ 49 lei/kg = 98 lei 2.Cloroform p.a - 5 L/ 70 lei/L = 350 lei 3.Eter de petrol p.a -15 buc/ 28 lei/800 ml = 420 lei 4.Fosfat monopotasice p.a- 5 kg/ 85 lei/Kg = 425 lei 5.Fosfat disodic monohidrat p.a - 6 kg/ 85 lei/kg = 510 lei
